Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

353Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 20 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDXCVI

ld: lOEF 1971E4C35C08

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE DO PIAUÍ
Rua Pedro Gomes de Ca,valho, nº 178 - CBP 64.578-000

CNPJ 04.293.012/0001-02
E-mail : camaramuncipalcgpié;gma1l .com

CAMPO GRANDE DO PIAUÍ - PI

EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE Nº 002/2022.

OBJETO: Contratação de assessoria para prestação de serviços técnicos
especializado em contabilidade pública na emissão de parecer sobre a execução dos
balancetes mensais e elaboração do planejamento orçamentário, para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Campo Grande do Piaui/PI.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Campo Grande do Piauí-PI.
CONTRATADO: ESCONTAP: ASSESSORIA & CONSULTORIA CONTÁBIL EIRELI.
CNPJ/MF sob o nº 09.313.076/0001-41 .
Endereço: Trav. Firmino Rodrigues, nº 120, Ap-101 , Centro, Picos - PI.
VALOR: R$ 5.000,00 (cinco mil reais) , perfazendo o total de R$ 60.000,00 (sessenta
mil reais) , para o contrato de 12 (doze) meses.
FONTE DE RECURSOS: Repasse mensal /Outros.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRA TO: 12 de janeiro de 2022.

PRAZO OEVIGÊNCZ"lmese,

Verenilson Manoel da Silv
Presidente da Câmara Muni 1

ICP
Brasil

EDIÇÕES
ASSINADAS
DIGITALMENTE
COM
CARIMBO
DO TEMPO
HOMOLOGADO
PELO
ICP- BRASIL

Todas as nossas edições seguem os mais rigorosos
padrões de segurança, garantindo a inalterabilidade
e a legitimidade de nossas publicações, de acordo

com a Instrução Normativa TCE/PI 003-18.

ld:OE288E8129AF62CF

íl ESTADO DO PIAUI
CÂMARA MUNICIPAL DE OEIRAS
PRAÇA DA BANDEIRA, 231 - CENTRO
CNPJ: 07.682.396/0001-43

ERRATA

A Portaria nº 01/2022 publicada na Edição n' IVCDXC, quarta-feira de 12 de janeiro de 2022,
com ID 167C2E991733C97B, do Diário Oficial dos Municípios, tem pela presente, por lapso de
digitação a seguinte correção:

Onde se li:

O Presidente da Câmara Municipal de Oeiras, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições
legais que lhe confere o cargo e respaldado na Lei nº 14.133, de 1 º de abril de 2021 .

O Presidente da Câmara Municipal de Oeiras, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições
legais que lhe confere o cargo e respaldado na Lei nº 8.666/93.

Oeiras(PI), 19 de janeiro de 2022.

Francisco Espedito Nunes Martins
Vereador Presidente

ld:01AB1D45DFD562EO
~,~JS~?" tm~

-

.

ESTADO DO PIAUI
CÃMARA MUNICIPAL OE OEIRAS
PRAÇA DA BANDEIRA, 231 - CENTRO
CNPJ: 07.1582.3911/0001~3

ERRATA

A Portaria nº 02/2022 publicada na Edição nº IVCDXC, quarta-feira de 12 de janeiro de 2022,
com ID 12525E2FFE95C97E, do Diário Oficial dos Municípios, tem pela presente, por lapso de
digitação a seguinte correção:

Onde se lê:

Art. 1º. Designar OSMARILDO LEITE BARROS, CPF: 347.549.203-25, para exercer a função
de Pregoeiro Oficial da Câmara Municipal de Oeiras-PI, com competência de desempenhar as
funções processantes e julgadoras das Licitações na modalidade Pregão presencial ou
eletrônico, na ordem que se apresentam, sob auxílio de Assessoria Jurídica Especializada e
dos membros da Comissão de Licitação.

Art.1°. Designar OSMARILDO LEITE BARROS, CPF: 347.549.203-25, para exercer a função
de Pregoeiro Oficial da Câmara Municipal de Oeiras-PI, com competência de desempenhar as
funções processantes e julgadoras das Licitações na modalidade Pregão presencial ou
eletrônico, juntamente com sua equipe de apoio que tem como secretária ELIZABETH DA
COSTA BEZERRA DANTAS, CPF: 625.644.633-04 e membro SÔNIA MARIA MENDES
Rl:GO, CPF: 453.463.1 33-20, sob auxílio de Assessoria Jurídica Especializada.

Oeiras(PI), 19 de janeiro de 2022.

Francisco Espedito Nunes Martlns
Vereador Presidente